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Beskrivning

Författare: Angela Ahola.

Inom loppet av några sekunder har andra skapat sig en bild av hurdana vi är.

Våra relationer må vara livslånga eller korta, privata eller professionella. De kan ske öga mot
öga, via sociala medier, telefon och mejl eller under en videokonferens. Något de alla har
gemensamt är att de börjat med ett första intryck: ett kritiskt ögonblick då flera viktiga
bedömningar äger rum. Det är den stund då det avgörs om andra kommer att vilja samarbeta
med oss, anställa eller dejta oss, köpa något eller låta sig ledas av oss.

Vad exakt är det som styr andras uppfattning om oss? Vad ger oss inflytande och hur vinner vi
den avgörande tilliten? Hur skapar vi rätt förutsättningar för en god relation? Och om det blir
fel går det att rädda ett dåligt första intryck?

Angela Ahola skriver om några av våra mest underskattade framgångsprinciper, baserat på
neuropsykologi och socialpsykologi, sammanflätat med dagens kommunikationstrender,
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sinnesmarknadsföring (sensory marketing) och köpbeteendeforskning.



Annan Information

1 sep 2016 . 'Konsten att göra intryck är ett av våra mest underskattade framgångsprinciper –
både för organisationen som för individen. För att lyckas.
Ikväll minglar hh med Legally Lady och lär sig konsten att göra bättre intryck med Angela;
Finbesök på hh:s nya kontor när hunden Zingo hälsade på.
God rösteknik som är skonsam och effektiv gör att din . veckla din förmåga att göra
presentationer engagerande och .. boken ”Konsten att göra intryck!” F o.
ISBN: 9789127145535; Titel: Konsten att göra intryck; Författare: Angela Ahola; Förlag: Natur
& Kultur Akademiska; Utgivningsdatum: 20160822; Omfång: 279.
4 sep 2017 . Lär dig mer om perceptionspsykologi och konsten att göra ett bra första intryck.
Varför skapar vi oss förresten så tidigt ett första intryck av.
Konsten att göra en intervju rolig. Amat Levin 15:31 7 Aug 2013 .. Veckans samlade intryck
#9. 2017-11-01. Livets ord · Katter är som tjejen i klassen som.
22 nov 2016 . Hur gör man bäst intryck på nya människor? Vad är skillnaden på öppna och
slutna gester? Det vet Angela Ahola. Hon har disputerat inom.
. ämnet är altså ett vilkor för att dess skönhet skall göra intryck på honom. . så ofta skattar den
samtida och inhemska konsten högre än den mera främmande.
Det är precis vad vi gör när mötes- platsen Möten & Events .. över vad vi kan göra annorlunda
för att fylla våra kunders .. Konsten att göra intryck. Angela Ahola.
11 maj 2017 . Det tar ca 7 sekunder att göra ett första intryck, allt efter antingen . du veta mer,
läs gärna boken med Angel Ahola - Konsten Att Göra Intryck.
28 Mar 2017 - 4 min - Uploaded by KvinnligatalareSkulle du köpa dig själv? Angela Ahola är
doktor i psykologi och författare till Konsten att .
7 sep 2016 . Angela Ahola är doktor i psykologi och författare till boken "Konsten att göra
intryck". Enligt henne tar det sekunder för oss att bilda en.
10 jan 2012 . För att göra rätt intryck är det förstås bra att ta reda på vad man gör för . Du får
också en snabbkurs på mejl i konsten att få jobb snabbare.
9 aug 2017 . Men när vi mår dåligt blir motivationen att göra ett bra första intryck inte lika .
bland annat till boken ”Konsten att göra intryck” (Natur & Kultur).
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Jag blev fascinerad av allt det som har med intryck att göra: det första . Jag kommer även lära dig konsten att göra ett intryck som både sticker ut
och består.
10 feb 2017 . Vi blir bedömda hela tiden. För att förstå hur du blir bedömd behöver du bli medveten om hur andra uppfattar dig. Högkänsliga kan



konsten att.
och garantera att göra intryck hos din omgivning, med en enda färg. Slutligen, vem kan inte identifiera sig med situationen jag-har-inget-att-ta-på-
mig, som ofta.
Du får bara en chans när du träffar en person för första gången, att göra ett bra första intryck handlar om att vara taktisk.
1 sep 2016 . Angela Ahola, doktor i psykologi, vet hur du gör ett gott intryck. . Läs mer i Angela Aholas bok ”Konsten att göra intryck”, som
kommer ut i.
3 sep 2016 . Tillgång till alla artiklar på vk.se. Tillgång till alla artiklar på Affärsliv24.se. Mitt VK, Kundklubb och Lövenappen. 99 kr per månad.
27 maj 2010 . Vi vill gärna tro att konsten att göra intryck ligger i den inneboende kvaliteten hos de idéer vi presenterar. Men, istället är det sättet
att förpacka.
24 aug 2016 . Psykologidoktor Angela Ahola är aktuell med boken Konsten att göra intryck. Vad är det som avgör om nån vill anställa, dejta eller
köpa av oss.
Konsten att ge ett professionellt intryck. Sveriges populäraste tipsbrev för företagare (prenumerera gratis själv längre ner på den här sidan) Efter en
solig helg på.
5 dec 2016 . Det här avsnittet av Lära Från Lärda handlar om första intryck och . Ahola, doktor i psykologi och författare till boken “Konsten att
göra intryck“.
Inom loppet av några sekunder har andra skapat sig en bild av hurdana vi är. Våra relationer må vara livslånga eller korta, privata eller
professionella. De kan.
Jämför priser på Konsten att göra intryck (Inbunden, 2016), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av
Konsten att göra intryck.
1 mar 2012 . Sven Lindqvist och konsten att göra akademiska magplask . starka intryck av Wallaces reseskildringar och antropologiska
utforskningar.
29 okt 2016 . Det skulle nämligen bespara oss mycket tid samt inte göra kunderna förbannade när de, efter att ha beställt varor en fredagskväll,
först på.
15 sep 2016 . Vi passade på att i lugn och ro göra de sista ändringarna i vår . "Konsten att göra intryck" heter förresten Angela Aholas pinfärska
bok.
Hur du gör ett fantastiskt intryck vid första kundmötet. Sveriges populäraste tipsbrev för dig som vill sälja mer, mycket mer (prenumerera gratis
själv längre ner på.
Ahola Angela Konsten Att Göra Intryck - Inom loppet av några sekunder har andra skapat sig en bild av hurdana vi är. Våra relationer må vara
livslånga eller.
20 jan 2011 . Multitasking: Konsten att göra allt på en och samma gång, del 1 . nämligen kunna bearbeta och reagera på intryck från en mängd
olika källor,.
"Inger Lundin har varit redaktör för min bok Konsten att göra intryck. Hennes engagemang . författare till Konsten att göra intryck. "Inger är den
som varje.
Lär dig läsa tankar. Öka din sociala förmåga, gör ett starkare intryck, påverka andras tankar! Konsten att läsa tankar är en humoristisk, insiktsrik
handbok om hur.
23 okt 2017 . Göra intryck på dina kunder - går ut på att du ska visa att du gillar att vara med kunderna. Kunderna gillar att du vill höra vad de
tycker och.
Bemötandekoden. Konsten att förstå sig på människor och få ett bättre (arbets)liv, Lena Skogholm (häftad, 2016), 9789163915550 Konsten att
göra intryck,.
30 jan 2002 . Konsten att övertyga och göra intryck med hjälp av språket kallas retorik. Det är ett ord med tämligen skamfilat rykte och en biton
av sken och.
10 maj 2011 . Telefonen ringer. Sjunde säljsamtalet för dagen och det är inte ens lunch. Jag sneglar på min mentala mätare över statistiken för de
sex andra:.
Konsten att trivas i sitt eget sällskap Kicki Biärsjö . Ett tag klädde jag mig alltid i svart, och ville jag göra intryck fick det ske på kvällen: svarta
kläder i dunkla rum.
Information från förlaget: "Varför pratar vi som vi gör? Vilka attityder kan vi möta . Konsten att göra intryck / Angela Ahola - Ahola, Angela.
Innehåller ett kapitel.
Retorik är inte konsten att tala, det är konsten att få andra att lyssna. Om du . arbetsgivare eller framtida kollegor och då gäller det att göra ett bra
första intryck.
I höst kommer hennes bok ”Konsten att göra intryck”. Hon berättar att det i grund och botten handlar om nedärvda, ganska primitiva beteenden
och en kamp för.
7 jul 2017 . . som händer, säger Angela Ahola, doktor och forskare i perceptionspsykologi och författare till boken Konsten att göra intryck
(Natur & Kultur).
16 nov 2016 . Inom loppet av några sekunder har andra skapat sig en bild av hurdana vi är. Våra relationer må vara livslånga eller korta, privata
eller.
16 aug 2010 . Välkommen in!, Få tips och råd om vad du ska göra för att skapa ett bra första intryck. . Så skapar du ett bra första intryck, PDF ·
Utskrift · E-post.
3 feb 2016 . Mer om boken: ”Konsten att göra intryck” släpps under sensommaren 2016 och Angela Ahola skriver om några av våra mest
underskattade.
Angela Ahola är doktor i psykologi, talare, författare och aktuell med hyllade debutboken 'Konsten att göra intryck' (Natur och Kultur). Dessutom
driver hon.
Du måste göra ett gott intryck alltså. Aristoteles menade att du då måste visa att du har kunskap, att du tar mottagarna på allvar och att du och
mottagarna delar.
16 apr 2015 . Men hur går en pitch egentligen till och vad gör den bra? Du som någon . Där finns även åtta framgångspitcher att inspireras och ta
intryck av.



7 jul 2017 . . som händer, säger Angela Ahola, doktor och forskare i perceptionspsykologi och författare till boken Konsten att göra intryck
(Natur & Kultur).
Du kan gilla en bild för att den visar dans som du är mycket intresserad av (innehåll). Du kan gilla den för att fotografen har valt att göra den skarp
och kontrastrik.
2 mar 2017 . Är bilder något du älskar, varför inte låta konsten ta över och breda ut sig . och levande intryck, såsom i detta hem på Fjärde
Långgatan 10e.
20 aug 2016 . Angela Ahola är doktor i psykologi och författare till nya boken Konsten att göra intryck. Enligt henne tar det sekunder eller rent av
millisekunder.
Konsten att göra ett bra första intryck kräver träning och kom ihåg att det är mänskligt att flörta fel ibland. Här får du en lista med vanliga misstag
som du bör.
5 okt 2016 . Angela Ahola är forskare och har disputerat inom perceptionspsykologi. Hon har just utkommit med sin första bok Konsten att göra
intryck som.
24 jul 2011 . Skrivandet och konsten att göra ingenting .. likt Montaigne, inte kan motstå nedtecknandet av de intryck och reflektioner som
resandet väcker.
21 mar 2017 . Karriäristen vill glänsa och ta nästa steg, utvecklaren göra något .. och släppte ett par månader sedan min första bok 'Konsten att
göra intryck'.
13 mar 2017 . Konsten att göra intryck-FULLBOKAT. Det är den stund då det avgörs om andra kommer att vilja samarbeta med oss, anställa
eller dejta oss.
21 sep 2013 . Skriv ner dina spontana intryck av texten; tankar, känslor, saker du . till författaren att välja om hon eller han vill göra som du säger
eller inte. 9.
22 nov 2016 . Angela Ahola är föreläsare, perceptionspsykolog och numera även författare till boken "Konsten att göra intryck". – Vid möten
mellan människor.
25 sep 2016 . Häromdagen medverkade hon i TV4s Nyhetsmorgon med anledning av hennes bok Konsten att göra intryck (Natur & Kultur), du
kan se klippet.
Angela Aholas första bok ”Konsten att göra intryck” kom ut under hösten 2016. 16.35 PRISUTDELNING. Vi korar Årets Marknadsförare
2016. Juryn har bestått av.
5 dec 2013 . Konsten att göra ingenting. 23 svar. Hur ofta gör du ingenting? . matar hjärnan med ny information och nya intryck så fort jag får
chansen, samt.
23 feb 2010 . Citat och att lär dig och kopiera andra är två sätt göra intryck och lyckas bättre i ditt . ”Konsten att tråka ut är att berätta allt”
(Voltaire) ”Makt är.
16 apr 2017 . Angela Aholas ovärderliga bok ”Konsten att göra intryck” har vi precis börjat jobba med och sedan tidigare har vi Kajsa
Ingemarssons trilogi.
16 okt 2017 . Angela Ahola är doktor i psykologi och har gett ut succéboken "Konsten att göra intryck". Foto: Natur & Kultur och Peter
Knutson.
16 okt 2017 . Andras intryck av dig bildas fort och är svårt att ändra. . kring det första intryckets betydelse och författare till boken 'Konsten att
göra intryck'.
Det var fullsatt när Legally Lady bjöd in till inspirationskväll med Angela Ahola som berättade om hur man gör ett bra första intryck och vad det är
som styr våra.
22 okt 2015 . Känslan av att vilja göra sitt allra bästa intryck vilar tung i bröstet. Och så kliver du in genom dörren och lägger dig pladask på
golvet.
Något de alla har gemensamt är att de börjat med ett första intryck: ett kritiskt ögonblick då flera viktiga bedömningar äger rum. Det är den stund
då det avgörs.
31 aug 2017 . Hon är doktor i psykologi och har gett ut boken ”Konsten att göra intryck”. . Vad kan man då göra för att klara de ickeverbala
fallgroparna?
Hör gärna av dig till, lisa.vesterberg@easyfairs.com så ska vi göra vårt bästa att uppfylla dina ... Därför är det än viktigare att lära sig konsten att
göra intryck.
Öka din sociala förmåga, gör ett starkare intryck, påverka andras tankar! Konsten att läsa tankar är en humoristisk, insiktsrik handbok om hur
man med.
Fredagens utbildningspass ägnades åt psykologi och beslutsprocesser. Angela Ahola, fil. dr i psykologi, föreläste om konsten att göra intryck och
om det första.
16 maj 2008 . Jag tänkte ta tillfället i akt och berätta om en rolig incident som hände min gode vän Per. Per är en otvivelaktig tjejtjusare som ofta
syns ute i.
Angela Ahola arbetar med att föreläsa kring det första intryckets betydelse och släppte för ett par månader sedan sin första bok 'Konsten att göra
intryck'. Angela.
18 jan 2015 . Nybörjare som jag var gick jag in med helt fel inställning, jag ville göra ett intryck på Ulf jag ville visa att jag kunde springa fort och
ja det kunde.
https://www.learningtree.se/./utbildning-och-kurs-presentationsteknik-konsten-att-tala-infor-publik/

Konsten att göra intryck. Alla relationer, både jobb- och privata, börjar med ett första intryck. Hur skapas det och vad är det som styr andras
uppfattning om oss.
21 okt 2017 . Nu är hon aktuell med boken Konsten att göra intryck där hon . I boken berättar hon om hur vi skapar ett första intryck och vad
det är som styr.
På varje bokmärke syr de in sina initialer som gör att du kan se vem som sytt just . Konsten att märkas, att göra intryck och avtryck Konsten att
sälja och ta betalt
Konsten att göra intryck. Vad är det som avgör om andra vill samarbeta med dig, anställer dig eller köper av dig? Vad är det som styr våra val



och beslut, ger oss.
Du tränar och lär dig använda retorikens tekniker som gör att du effektivt kan . av röstläget kommer du att göra intryck på mottagarna genom dina
uttryck.
16 sep 2009 . Lotsade av Ulf Wickbom kom sedan olika gäster upp på scenen för att belysa aspekter som anställningsbarhet, konsten att göra
intryck,.
Alla relationer börjar med ett första intryck, ett ögonblick då flera viktiga bedömningar äger rum. Det påverkar om andra kommer att vilja
samarbeta med oss,.
12 okt 2017 . Angela Ahola är doktor i psykologi, talare, författare och aktuell med hyllade debutboken "Konsten att göra intryck" (Natur och
Kultur). Dessutom.
Köp billiga böcker inom konsten att göra intryck hos Adlibris.
23 okt 2016 . Hon är nu aktuell med boken "Konsten att göra intryck".Bild: Linda Wiktorsson-Lång. Text och foto: Linda Wiktorsson-Lång
23.10.2016 08:30.
3 aug 2017 . Dagbok - Stalldrömmar - Konsten att göra det svårt för sig. . Jag skulle skriva om breeders, om mina intryck därifrån. Om
fölauktionen, och.
27 apr 2014 . Jag hjälpte hemsidesbyggarna Snowfire med att ge deras besökare råd och tips kring konsten att bygga och leva sitt varumärke. På
varje plats.
Den ethiska verkningen uppkommer genom de sinnesförnimmelser konsten är . och rörelser derigenom att de från blotta sinnliga afficieringar göra
intryck på.
KONSTEN ATT GÖRA INTRYCK. SKULLE DU KÖPA DIG SJÄLV? . Hur fungerar och reagerar människan på intryck helt enkelt? Hur
förmedlas trovärdighet.
16 aug 2016 . Det gäller med andra ord att göra ett gott första intryck om du ska vinna . Ahola, doktor i psykologi och författare till Konsten att
göra intryck.
Öva på vanliga intervjufrågor och be gärna en vän göra en övningsintervju med dig. . Så får du drömjobbet: Att göra intryck på intervjunKonsten
att sälja in dig.
17 feb 2014 . Följden är ett felaktigt intryck av att svenskarna ogillar vapenexport i allmänhet och av stridsflygplan i synnerhet. Att samtliga partier
i riksdagen.
i18n_other_showcase_pages_ltr. Konsten att göra intryck: Vidareutbildningi18n_showcase_follower_count. Följ. Föregående; Nästa.
22 sep 2013 . Konsten att skapa ett vinnande första intryck . vad det är som göra att du bemöter vissa personer mer positivt än andra och vilka
frågor just du.
18 apr 2017 . . Linkedin och Tinder, förklarar Angela Ahola, doktor i psykologi, psykolog och som har skrivit en bok som heter "Konsten att
göra intryck.".
Konsten att göra intryck. 1 519 gillar · 37 pratar om detta. För att lyckas behöver du veta hur du uppfattas. Och bli bra på att läsa av andra. Köp
boken.
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